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MATA DO ĆWICZEŃ I JOGI SPOKEY
MANDALA

Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Mata do ćwiczeń i jogi Spokey MANDALA:
zapewnia równowagę i stabilizację podczas ćwiczeń na dużej powierzchni dzięki swoim rozmiarom: 183 x 61 x 0,4
cm,
została wykonana z TPE, dlatego jest bardzo elastyczna, antypoślizgowa wytrzymała, odporna na ścieranie
i jednocześnie bardzo łatwa do czyszczenia,
doskonale izoluje od twardego podłoża.

Mata Spokey MANDALA  jest niezbędnym elementem wyposażenia każdego miłośnika jogi i domowych ćwiczeń. Dzięki
zastosowaniu najlepszych materiałów i technik produkcji mata do jogi jest odporna na naprężenia i przetarcia, na długo
zachowując swój kształt i unikalny wygląd. Została wykonana z TPE, dzięki czemu jest antypoślizgowa i zapewnia
stabilność podczas ćwiczeń.

Idealna amortyzacja, antypoślizgowość i grubość maty
Ćwiczenia na macie to doskonały wybór dla każdego, kto potrzebuje relaksu, odprężenia po stresującym dniu i jednocześnie
pragnie zadbać o swoją kondycję oraz smukłą sylwetkę. MANDALA pomoże Ci osiągnąć wymarzone efekty, gdyż posiada
idealną grubość (0,4 cm), dzięki czemu znakomicie izoluje od twardego podłoża i jednocześnie pozwala na
wykonywanie treningu, w którym nasze dłonie i stopy nie mogą ślizgać się po nawierzchni. To dlatego będziesz
czuć się pewnie i bezpiecznie. Spokey MANDALA jest doskonała do domowego treningu, praktyki jogi, pilatesu czy fizjoterapii.
To także najlepszy wybór przy ćwiczeniach z obciążeniami - jest barierą chroniącą podłogę przed ciężkim asortymentem
wykorzystywanym w trakcie treningu, np. hantlami i sztangą. 

Łatwa do zrolowania i utrzymania w czystości
To, co wyróżnia matę Spokey MANDALA to jej materiał - pianka TPE, dzięki której podczas ćwiczeń poczujesz się pewnie i
bezpiecznie. Ale to niejedyne zalety takiej powierzchni! Zapewnia wysoką elastyczność, odporność na wilgoć i
uszkodzenia mechaniczne. Bez problemu zrolujesz ją do niewielkich rozmiarów bez uszkodzeń i zagnieceń! Ponadto jest
bardzo łatwa do czyszczenia, a materiał nie absorbuje wilgoci. Ponadto doskonałe proporcje materiałów są bezpieczne dla
alergików.

Dane techniczne:
materiał: pianka TPE
wymiary: 183 x 61 cm
grubość: 0,4 cm
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